

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Znojmo - Leska</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	284 482	
R	Montáž celkem	284 482	
N	HSV celkem	284 482	
	PSV celkem		
	ZRN celkem		
	HZS		
	RN II.a III.hlavy	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	284 482,00 Kč	
Základ pro DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>0,00 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	<b>Znojmo - Leska</b>
Objekt :	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	22 110	0	0	0	0
#####	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!
<b>CELKEM OBJEKT</b>	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Znojmo - Leska</b>
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
1	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	737,00	30,00	22 110,00
2	579 30-0011.RAC	Podklad z asf.recyklátu fr.0-32 po zhutn.tl.5 cm	m2	737,00	66,00	48 642,00
3	577 15-1113.R00	Beton asfalt. ACO 16+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	737,00	290,00	213 730,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>284 482,00</b>

**celkem bez DPH                      284 482,00**